2022 年 2 月 1 日

お客様各位

ファイン・チャット価格改定のお知らせ

アクセスエール株式会社

   代表取締役 松尾光晴

拝啓

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

本日は、当社商品の一部価格改定につきましてお知らせ致します。

昨今の世界的な半導体不足と原材料価格高騰に伴い、弊社製品を構成する部品も ⾧納期化

及び大幅な値上がりをしております。 誠に不本意ではございますが、以下のように一部製

品の価格を改定させて頂きます。お客様にはご迷惑をおかけ致しますが、何卒 ご理解賜り

ますようお願い申し上げます。

敬具

【価格改定日】

2022 年 4 月 1 日出荷分より

【改訂品目と改定価格】

 ※ファイン・チャットは引き続き非課税扱いとなることを厚生労働省に確認済みです。

  お問い合わせ先

  アクセスエール株式会社 松尾光晴

   〒567-0032 大阪府茨木市西駅前町 6-22-301

   TEL：072-646-7260

   E-mail：info@accessyell.co.jp

品目 品番 旧価格 新価格

意思伝達装置

ファイン・チャット
AYL-FC01-S/B/P \300,000-（非課税） \398,000-（非課税）※

スタンドアーム AYL-FCP004 \45,000-（税別） \50,000-（税別）

多機能アーム AYL-FCP003 \42,000-（税別） \45,000-（税別）